
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL
Rua Carapé, 372 – São Vicente do Sul-RS

                                              PORTARIA Nº 318/00

                                                                   NOMEIA MEMBROS PARA                  
                                                                   COMISSÃO DE AVALIAÇÃO
                                                                   DOS PROFESSORES MUNICI
                                                                   PAIS,CONFORME DECRETO
                                                                   Nº 03/2000.

                           A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL,NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ,QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,RESOLVE:

                             NOMEAR:

                              Os Servidores para realizarem a avaliação dos Professores Municipais,
referente   ao período de 1º.08.99 a 3l.07.00:Professores    Renita Keller Salvador ,  Angela
Maria Posser  Donadel, Ana Valkiria Werlang Salvador,Vilmar Gastaldo  Damasceno,
Servidora Marli Mello Piccolo, e para elaboração das fichas a Professora Iracema da Rocha
Machado.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL,   28   DE JULHO DE
2000.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM DATA SUPRA.

ENIR KELLER DIEFEMBACH                      MARIA BEATRIZ CECCONI DEON
SECRET.MUN.EDUCAÇÀO                               PREFEITA MUNICIPAL

JOÃO PEDRO WERLANG
SECRET.ADMINISTRAÇÃO

Registrado no Livro nº29
Publicado em 28 de julho de 2000.


